
Transferencias a Terceros

Viernes 25 de Julio 2025 10:40

Cliente:

Cuenta origen

CRISTOBAL ALEJANDRO LEYTON

Cuenta Corriente 1-980-035424-2 Banco destino

Monto transferido

Asunto de transferencia 2FINpi30N3YzB7qWL0qSaDWmSwi43
lQkI

Nro. de operación

Fecha

Hora

Producto: Cuenta Corriente 1-980-035424-2

$ 7.800

25-07-2025

10:40

996292

Banco Security

Tipo de cuenta Cuenta Corriente

Nro. cuenta destino 922358017

RUT destinatario

Nombre destinatario Medio de Pago Fintoc

Correo electrónico destinatario trxxxxxxxxxxxx@fintoc.com

77.143.385-5

1 de 1Página:

Atte,

Servicios Internet

Banco Falabella.

Infórmese sobre la garantía estatal de los depósitos en su banco o en www.sbif.cl


