

Cliente: CRISTOBAL ALEJANDRO LEYTON
Producto: Cuenta Corriente 1-980-035424-2



Cuenta origen	Cuenta Corriente 1-980-035424-2	Banco destino	Banco Security
Monto transferido	\$ 7.800	Tipo de cuenta	Cuenta Corriente
Asunto de transferencia	2FINpi30N3YzB7qWL0qSaDWmSwi43Nro. cuenta destino IQkl	RUT destinatario	922358017
		Nombre destinatario	Medio de Pago Fintoc
		Correo electrónico destinatario	trxxxxxxxxxxxxx@fintoc.com
		Fecha	25-07-2025
		Hora	10:40
		Nro. de operación	996292

